
Na temelju članka 33. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 
br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09)) i članka 12. 
Statuta općine Kaptol (Službeni glasnik Općine Kaptol br. 02/01), te članka 11. Poslovnika 
Općine Kaptol, Općinsko vijeće Općine Kaptol na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 
dana 09. lipnja  2009. godine donijelo je 

ODLUKU 
o izboru Odbora za Statut i Poslovnik 

Članak 1.
U Odbor za Statut i Poslovnik izabiru  se:

1. ŽELJKO PERIĆ, oec., za predsjednika 

2. VLADO MAUTNER, za člana

3. PAVAO PAVLOVIĆ, dipl.oec., za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Kaptol.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KAPTOL

KLASA: 022-05/09-02/19
URBROJ: 2177/05-02-09-1
Kaptol, 09. lipnja 2009.

PREDSJEDAVATELJ:

                                                                                                                  Antun Šmitpeter,  
 


	OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KAPTOL

